
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

 
Rep. n. 1303 - Prot. n. 71153 - del 05/12/2019  

Anno 2019 -  tit. III - cl. 14 - fasc. 58.2 

  

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 1089/2019, prot. 56604 del 15/10/2019 con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – A.A. 

2019/2020;  

VISTO il D.R. n. 1296/2019, prot. 70838 del 04/12/2019 con il quale sono stati ammessi i candidati alla 

selezione;      

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Bruno Rubino, Prorettore delegato     - Presidente 

Prof.ssa Maria Adelaide Continenza, Delegato del MESVA  - Commissario 

Prof. Antonio Di Giulio, Rappresentante del DISCAB   - Commissario 

Prof.ssa Vogt Barbara Maria, Delegato del DSU   - Commissario 

Prof.ssa Nesi Monica, Delegato del DISIM    - Commissario 

Prof. Anatone Michele, Delegato del DIIIE     - Commissario 

Dott.ssa Fausta Ludovici      - Segretaria 

 

 

 

L’Aquila, 05/12/2019 

 f.to IL RETTORE 

                         Prof. Edoardo Alesse 

 

     

 

 

 

 
Il presente documento è conforme all’originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

     


